Entidad
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Municipio Tipo de RegistroCiclo de Recursc Tipo de Recurso)escripcion Ram Clave Ramo scripcion Progra Clave Programa‘ondo Convenio endencia Ejecut dimiento Financ

Morole6n
Moroledn
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroleén
Moroledn
Moroledn

Moroledn

Programa presupue
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder
FEDERALES (APORT Aportaciones Feder

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especificar
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c
s/c

s/c

Sin Especificar

Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro
Municipio de Moro

Municipio de Moro

Tipo de Gasto

1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversi
2 - Gasto de Inversi
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente
2 - Gasto de Inversi
1 - Gasto corriente
1 - Gasto corriente

1 - Gasto corriente



Partida Aprobado
Total del Programa 46121075
113 - Sueldos base 19920890.64
144 - Aportaciones 231500

151 - Cuotas para e 996123.24
159 - Otras prestaci 9960602.7
551 - Equipo de def 0

512 - Muebles, excc0

345 - Seguro de bie 805000

355 - Reparaciony 700000

615 - Construccién 3040832

261 - Combustibles 9236126.42
282 - Materiales de 0

296 - Refacciones y 1230000

Modificado
46121075
18287722.07
167562.69
914458.32
9144005.45
298410
104900
818143.32
867260.74
3040832
10596153.1
188100
1693527.31

audado (Ministre Comprometido

34590807
11277305.31
167562.69
726491
7263182
298410
104900
818143.32
718894.9
3040832
8497839.96
188100
1489145.82

44008306.13
18287722.07
167562.69
914458.32
9144005.45
298410
104900
818143.32
730346.9
3040832
8806435.96
188100
1507389.42

Devengado
34590807
11277305.31
167562.69
726491
7263182
298410
104900
818143.32
718894.9
3040832
8497839.96
188100
1489145.82

Ejercido
34590807
11277305.31
167562.69
726491
7263182
298410
104900
818143.32
718894.9
3040832
8497839.96
188100
1489145.82

Pagado
34590807
11277305.31
167562.69
726491
7263182
298410
104900
818143.32
718894.9
3040832
8497839.96
188100
1489145.82

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
34590807
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado






