Entidad	Municipio	Tipo de Registro Ciclo de Red	curso Tipo de Recurso Pescripción Ram	Clave Ramo scripción Progra	Clave Programa	ondo Convenio	pendencia Ejecut	dimiento Financ	Reintegro	Tipo de Gasto
Guanajuato	Moroleón	Programa presupuε	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	0 0		
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			2 - Gasto de Inversi
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			2 - Gasto de Inversi
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			2 - Gasto de Inversi
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente
Guanajuato	Moroleón	Partida genérica	2025 FEDERALES (APORT Aportaciones Feder	33 FORTAMUN	1005	s/c	Municipio de Moro			1 - Gasto corriente

Partida	Aprobado	Modificado	audado (Ministra	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
Total del Programa 46121075		46121075	34590807	44008306.13	34590807	34590807	34590807			N/A	34590807	
113 - Sueldos base 19920890.64		18287722.07	11277305.31	18287722.07	11277305.31	11277305.31	11277305.31	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
144 - Aportaciones 231500		167562.69	167562.69	167562.69	167562.69	167562.69	167562.69	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
151 - Cuotas para e 996123.24		914458.32	726491	914458.32	726491	726491	726491	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
159 - Otras prestaci 9	9960602.7	9144005.45	7263182	9144005.45	7263182	7263182	7263182	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
551 - Equipo de def (0	298410	298410	298410	298410	298410	298410	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
512 - Muebles, exce	0	104900	104900	104900	104900	104900	104900	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
345 - Seguro de bie 8	345 - Seguro de bie 805000		818143.32	818143.32	818143.32	818143.32	818143.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
355 - Reparación y	355 - Reparación y 700000		718894.9	730346.9	718894.9	718894.9	718894.9	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
615 - Construcción 3	615 - Construcción 3040832		3040832	3040832	3040832	3040832	3040832	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
261 - Combustibles 9236126.42		10596153.1	8497839.96	8806435.96	8497839.96	8497839.96	8497839.96	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
282 - Materiales de (282 - Materiales de 0		188100	188100	188100	188100	188100	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
296 - Refacciones y 1230000		1693527.31	1489145.82	1507389.42	1489145.82	1489145.82	1489145.82	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Ejecutor; Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO